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Ostrów Wielkopolski, dnia 18.05.2021 r.








   Otrzymują:









– strona internetowa zamawiającego

Dotyczy: postępowania prowadzonego na platformie zakupowej  w trybie podstawowym wariant  I pn:  Rozbudowa Zespołów Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim o nowe pomieszczenia Bloku Operacyjnego, Centralnej Dezynfektorni i Sterylizatorni wraz z wyposażeniem

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U z 2019r poz. 2019 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1:

Prosimy o wskazanie rodzaju sufitu podwieszanego w piwnicy - opis sufitu S5 w PFU jest niepełny.

Odpowiedź

Informacje  dot.  rodzaju  sufitu  podwieszanego  w  piwnicy  znajdują  się  w  projekcie wykonawczym „Rozbudowa  obiektów  szpitalnych o  nowe  skrzydło  z  przeznaczeniem  na  alokowanie Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Bloku Operacyjnego, jednego oddziału zabiegowego –Oddziału Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej wraz Pododdziałem Leczenia Oparzeń oraz Centralnej Sterylizatorni” etap III oraz IV, z grudnia 2015r. autorstwa pracowni Chmielewski-Skała Architekci.
Pytanie nr 2

Prosimy o informację, czy przelotowa gazowa komora do dekontaminacji wchodzi w zakres postępowania. Jeśli tak, prosimy o podanie specyfikacji.
Odpowiedź

Dostawa i montaż komory przelotowej do dekontaminacji nie wchodzi w zakres projektu. 

Pytanie nr 3







Prosimy o wyjaśnienie pozycji "Opcja dodatkowa" w załączniku nr 8 Zestawienie kosztów.

Odpowiedź

Pozycja „opcja dodatkowa” w załączniku nr 8 stanowi błąd edycyjny. Należy ją pominąć
Pytanie nr 4







Prosimy o podanie specyfikacji drzwi hermetycznych znajdujących się na koncepcji rzutu piwnicy
Odpowiedź

Wytyczne  dot.  drzwi  hermetycznych znajdujących się w piwnicy należy przyjąć zgodnie z załącznikiem.
Pytanie nr 5







Parametry techniczne wyposażenia socjalnego.

1. Szafa aktowa symbol MS-12 : w szafie o wysokości 765mm w standardzie tego producenta jest jedna półka wewnętrzna dzieląca szafę na dwie przestrzenie segregatorowe. Przy takiej wysokości niemożliwością byłoby zamontowanie 3 półek zgodnie opisem. Proszę zatem o korektę zapisu że w szafa ma być wyposażona w jedna półkę zamiast 3. Oraz zmianę zapisu że szafa ma być wyposażona w 4 zawiasy na skrzydło, przy takiej wysokości stosuje się dwa zawiasy na skrzydło.  

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę liczby półek na 1 sztukę oraz  zmianę liczby zawiasów na  2 zawiasy na skrzydło

2. Szafa aktowa symbol MS-09 :  proszę o dopuszczenie i zmianę zapisu   głębokości szafy z 440 mm na 445 mm, tym bardziej że w innej szafie  ( MS-12) głębokość ma 445 mm , aby zachować jednakowy standard wymaganym by było aby wszystkie szafy były o tej samej głębokości . 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

3. Fotel obrotowy symbol MS-08  do foteli obrotowych nie obowiązują atesty higieniczności na cały produkt, atesty jakie są wymagane przy krzesłach obrotowych to m.in.  atesty badań wytrzymałościowych, proszę o usunięcie zapisu o konieczności dołączenia atestu higieniczności na cały model 

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę

4. Stolik 80x80 symbol MS-11 proszę o korektę zapisu odnośnie wymaganych dokumentów, na stoliki obowiązujące są wyłącznie  atesty badań wytrzymałościowych a nie atesty higieniczności na cały mebel.

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę

Wykaz wyposażenia medycznego i niemedycznego Centralnej Dezynfektorni

5. wyposażenie łazienek i  WC : Zestaw wyposażenia łazienek i WC

- dystrybutor mydła w płynie, dystrybutor mydła w płynie pod prysznic (dostosowane do systemu używanego w szpitalu) Czy Zamawiający może podać nazwę systemu używanego w szpitalu w celu odpowiedniego dopasowania urządzeń?

Odpowiedź

Dystrybutor do mydła w płynie wykonanie stal nierdzewna na wkłady jednorazowe, bezdotykowy uruchomiany na fotokomórkę
- dystrybutor papieru toaletowego – Czy zamawiający może doprecyzować opis przedmiotu zamówienia? – materiał, z którego ma być wykonany, wielkość używanej roli papieru, przybliżone wymiary 

Odpowiedź

Materiał: stal matowa; dostosowany do maksymalnej średnicy roli: 20cm;okienko kontroli ilości papieru; dystrybutor zabezpieczony stalowym zamkiem bębenkowym; łączenia boków spawane i szlifowane; wymiary: ±32,5 x 9,5 x H28,5cm(+/-20mm)

6. Zestaw wyposażenia przyumywalkowego Skład jednego zestawu:

- Dystrybutor mydła w płynie i środka dezynfekcyjnego (dostosowane do systemu używanego w szpitalu) - Czy Zamawiający może podać nazwę systemu używanego w szpitalu w celu odpowiedniego dostosowania urządzeń?

Odpowiedź

Dystrybutor do mydła w płynie i środki dezynfekcyjne,  wykonanie stal nierdzewna na wkłady jednorazowe, bezdotykowy uruchomiany na fotokomórkę
- Podajnik ręczników papierowych – czy Zamawiający może doprecyzować opis przedmiotu zamówienia? materiał, z którego ma być wykonany, wielkość używanej roli papieru, przybliżone wymiary

Odpowiedź

Pojemność do 500 szt. ręczników; Okienko do kontroli ilości ręczników; Podajnik zabezpieczony stalowym zamkiem bębenkowym; Zamek zlicowany z powierzchnią urządzenia Łączenia boków spawane i szlifowane Niewidoczne zawiasy Obudowa i tylna ścianka wykonana ze stali nierdzewnej Wymiary: 255x120x265 mm (+/-20 mm)

- Kosz na zużyte ręczniki papierowe, pojemność ok. 20l – czy Zamawiający może doprecyzować opis przedmiotu zamówienia? materiał, z którego ma być wykonany, wielkość używanej roli papieru, przybliżone wymiary

Odpowiedź

Kosz na zużyte ręczniki papierowe wykonany z wysokiej jakości stali o podwyższonej odporności na odkształcenia; Wzmocniony wewnętrzną obręczą z tworzywa sztucznego oraz pełnym, zamkniętym dnem; Powierzchnia kosza zabezpieczona przed pozostawianiem odcisków palców; Przycisk pedałowy, z zabezpieczeniem przed porysowaniem podłogi; Niewidoczny, trwały, mechanizm unoszenia pokrywy z systemem powolnego, cichego opadania; Funkcja "otwarta pokrywa", pozwalającą na wygodny serwis kosza -czyszczenie, wymianę worka Wyjmowane wewnętrzne wiadro z uchwytami, wykonane z najwyższej jakości tworzywa sztucznego; Uchwyt do wygodnego przenoszenia kosza Spód zabezpieczony przed zarysowaniem podłogi
7 . stół warsztatowy z imadłem – czy Zamawiający może doprecyzować opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Stół warsztatowy o wymiarach 120x60cm (+/-20mm);Blat o grubości +/-30mm ze sklejki z pokryciem blachą Inox gr. 1,5mm;Stelaż z blachy gr. 1,5mm malowany proszkowo; Nogi wyposażone w regulatory wysokości; Dół stołu z otwartą półką z blachy stalowej o grubości min. 0,8mm

8 . szafa warsztatowa – czy Zamawiający może doprecyzować opis przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź

Szerokość szczęk: nie mniej niż 150mm;Długość mocowania: nie mniej niż 125mm;Szczęki z wysokiej jakości stali, hartowanej na 45 +-5 HRC; Duże kowadełko; Zintegrowana płyta obrotowa z regulacją śrubami; Precyzyjne walcowe prowadzenie; Pokrętło z końcówkami zabezpieczającymi; Mocowanie do podstawy za pomocą uchwytu Wrzeciono i klameczki cynkowo-chromowane
Parametry wyposażenia medycznego i parametry wyposażenia socjalnego

9. Pojemnik na płyn dezynfekcyjny lub mydło z przyciskiem łokciowym. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dokumentu dopuszczającego wyrób do stosowania w jednostkach służby zdrowia. Opisane w przedmiocie zamówienia pojemniki nie posiadają takiego dokumentu.

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę
10. Pojemnik do ręczników jednorazowego użytku Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dokumentu dopuszczającego wyrób do stosowania w jednostkach służby zdrowia. Opisane w przedmiocie zamówienia pojemniki nie posiadają takiego dokumentu

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę
Załącznik do wyjaśnień: Wytyczne  dot.  drzwi  hermetycznych znajdujących się w piwnicy
________________________________________________________________________________________________
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej






63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22



tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09


e-mail: szpital@szpital.osw

 HYPERLINK "mailto:szpital@szpital.osw.pl"
.pl

[image: image1.jpg]